

digidigi seed IVS
c/o Christian Nicolai Thiesen, Grønnegade 31, 4., 1107 København K

CVR-nr. 37 64 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Christian Nicolai Thiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

digidigi seed IVS
c/o Christian Nicolai Thiesen
Grønnegade 31, 4.
1107 København K

CVR-nr.: 37 64 03 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Nicolai Thiesen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et IT og digitalt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.130 mod -11.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.999 mod 328.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.130	-11.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.406	356.016
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-15.594
Øvrige finansielle omkostninger	-463	-229
Resultat før skat	-97.999	328.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-97.999	328.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	226.893
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-97.999	0
Disponeret i alt	-97.999	328.793

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	84.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	204.228	204.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.228</u>	<u>288.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.228</u>	<u>288.634</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	848	60.396
Omsætningsaktiver i alt	<u>848</u>	<u>60.396</u>
Aktiver i alt	<u>205.076</u>	<u>349.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.000	1.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
3 Overført resultat	115.231	213.230
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	<u>165.231</u>	<u>316.130</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.588	9.188
Anden gæld	34.257	23.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.845</u>	<u>32.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.845</u>	<u>32.900</u>
Passiver i alt	<u>205.076</u>	<u>349.030</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
	1.000	1.000
2. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.000	0
Henlagt af årets resultat	0	49.000
	49.000	49.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	213.230	-13.663
Årets overførte overskud eller underskud	-97.999	226.893
	115.231	213.230
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	52.900
	0	52.900
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er et administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
